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یکشنبه   14 دی 1404  ســـال بیست و دوم  شـــمــاره 5331}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 اصفهان
خبــرخبر  بزرگ ترین بازار گل و گیاه کشور در شرق شهر افتتاح شد؛ 

باغ ارغوان؛ برند سبز جدید اصفهان
باغ ارغوان، بزرگ ترین بازار گل و گیاه کشور 
افتتاح شد. این پروژه که حاصل نزدیک به یک 
دهه طراحی، برنامه ریزی و اجرای مستمر است، 
نقطه عطفی در ساماندهی مشاغل  تنها  نه 
شهری و توسعه فضاهای سبز این کلان شهر 
به شمار می رود، بلکه الگویی از توسعه سبز، 
پایدار و انسان محور برای سایر کلان شهرهای کشور ارائه می دهد. 

با بهره برداری از باغ ارغوان، فضای ۱۳ هکتاری شرق اصفهان که 
سال ها از عقب ماندگی های توسعه رنج می برد، اکنون به یک محور 

اقتصادی، گردشگری و آموزشی تبدیل شده است.
 این مجموعه، علاوه بر ایجاد اشتغال مستقیم برای صدها نفر، 
فرصت های گسترده ای برای رشد کسب وکارهای مرتبط با گل 
و گیاه و صنایع وابسته فراهم می کند و به ارتقای کیفیت زندگی 

شهروندان کمک می کند.
	Á بازگشت به ریشه‌های سبز؛ باغ ارغوان و توسعه

انسانی
استاندار اصفهان در آیین بهره برداری از باغ ارغوان با تأکید بر اهمیت 
پروژه در مسیر توسعه سبز شهر اظهار کرد: افتتاح این مجموعه صرفاً 
بهره برداری از یک پروژه عمرانی نیست؛ بلکه نشانه تغییر گفتمان 
مدیریت شهری از توسعه سخت به توسعه سبز است.« وی افزود: 

»توسعه شهری نباید تنها در آسفالت، بتن و فولاد خلاصه شود.
 باغ ارغوان نماد حرکت اصفهان به سمت توسعه ای انسان‌محور، 
زیست محور و پایدار است. مهدی جمالی نژاد با اشاره به هویت 
تاریخی شهر تصریح کرد: اصفهان پیش از آنکه شهر کارخانه ها 
باشد، شهر باغ ها و گل ها بود و اگر بخواهیم روح این شهر را دوباره 
ارغوان  باغ  بازگردیم.  آن  هویتی  ریشه های  به  باید  کنیم،  زنده 
بازگشت به همین ریشه ها است و نقش مهمی در احیای روح 
زیست محور اصفهان دارد. او موقعیت مکانی پروژه در شرق شهر 
را نقطه آغاز جبران عقب ماندگی های تاریخی و پیشران تحول سبز 
دانست و افزود: این پروژه مسیر توسعه متوازن شهری را هموار 
می کند و پیام روشنی از عدالت فضایی و توجه به مناطق کمتر 

برخوردار شهر ارائه می دهد.
	Áاقتصاد سبز و زنجیره ارزش گل و گیاه

جمالی نژاد باغ ارغوان را نمونه ای عملی از پیوند اقتصاد مردمی با 
توسعه پایدار دانست و اظهار کرد: این مجموعه تنها محل عرضه 
گل نیست؛ بلکه زنجیره ای کامل از تولید گلخانه ای تا فروش، 
بر می گیرد. چنین  در  را  حمل ونقل، صادرات و گردشگری گل 
رویکردی اشتغال ایجاد می کند، نشاط اجتماعی را افزایش می دهد 
و اقتصاد سبز را تقویت می کند. او با تأکید بر نقش شهرداری افزود: 
نقش مدیریت شهری فراتر از نظارت و کارفرمایی است؛ شهرداری 
باید شتاب دهنده و پشتیبان فعالان اقتصادی باشد. اعتماد عمومی و 
مشارکت تولیدکنندگان شرط اصلی موفقیت پروژه هایی از این دست 

است. استاندار ادامه داد: باغ ارغوان پاسخ عملی به نیازهای اجتماعی 
شهروندان است. این مجموعه می تواند در ارتقای سلامت روان، 
مقابله با خشکی و آلودگی هوا و کاهش فرسایش اجتماعی مؤثر 
باشد. اصفهان ظرفیت تبدیل شدن به مقصد امن سرمایه گذاری 
سبز را دارد و باغ ارغوان می تواند برند ملی این شهر در حوزه گل و 
گیاه و گردشگری سبز را تثبیت کند. جمالی نژاد تأکید کرد: افتتاح 
باغ ارغوان تنها بهره برداری از یک پروژه عمرانی نیست؛ بلکه معرفی 
یک راهبرد جدید در مدیریت شهر و استان است که مسیر توسعه 
اصفهان را به سوی الگوی سبز، انسانی و پایدار هدایت می کند. 
استاندار اصفهان گفت: افتتاح باغ ارغوان پایان کار نیست؛ این آغاز 
مسیر سبز، پایدار و انسان محور است که در آن محیط زیست، اقتصاد 
و زندگی شهری در کنار هم معنا پیدا می کنند. روایت اصفهان آینده، 
شهری با اقتصاد زنده، طبیعت زنده و مردم امیدوار است که زیبایی 

جزئی از سیاست گذاری آن باشد.
	Á و مدیریت نتیجه یک دهه تلاش؛ شهرداری 

پروژه
شهردار اصفهان در ادامه این مراسم بهره برداری از باغ ارغوان را 
حاصل بیش از یک دهه تلاش مستمر مدیریت شهری دانست 
و گفت: این مجموعه علاوه بر کارکرد اقتصادی، ظرفیت متفاوتی 
از فضای گردشگری، نشاط اجتماعی و ارتباط مردم با طبیعت را 
فراهم کرده است. مردم می توانند در محیطی طبیعی، در کنار گل، 
گیاه و پرندگان، یک روز کامل را سپری کنند و از فضایی که با این 

مختصات در شهر کمتر وجود دارد، لذت ببرند. علی قاسم زاده افزود: 
ترکیب بازار، طبیعت و تفریح، تجربه ای متفاوت و آرامش بخش برای 
شهروندان ایجاد کرده است و نشان می دهد پروژه های شهری 
می توانند همزمان اقتصادی و انسانی باشند. معاون محیط زیست و 
خدمات شهری شهردار، نیز با تأکید بر مسیر طولانی تحقق پروژه 
گفت: باغ ارغوان حاصل چندین سال تلاش مستمر در برنامه ریزی، 
طراحی و اجرا است. امروز، این مجموعه با مساحت ۱۳ هکتار، 
بزرگ ترین بازار گل و گیاه کشور محسوب می شود و از بازار شهید 
محلاتی تهران پیشی گرفته است. مهدی بقایی درباره ویژگی های 
منحصر به فرد پروژه افزود: سالن سرشاخه، سالن باغ و باغچه، 
ساختمان پرندگان زینتی، محله فردا ویژه کودکان و نوجوانان، 
فضاهای آموزشی و تفریحی و رودخانه مصنوعی، بخشی از امکانات 
باغ ارغوان هستند که تجربه ای چندبعدی از اقتصاد، آموزش و تفریح 

را برای شهروندان فراهم می کنند.
	Á ساماندهی مشاغل شهری؛ از بازار همدانیان تا

باغ ارغوان
یکی از اهداف اصلی این پروژه، ساماندهی مشاغل صنفی مرتبط با 
گل و گیاه بود. بقایی گفت: انتقال بازار گل همدانیان به باغ ارغوان با 
هدف ایجاد رونق بیشتر برای کسبه و غرفه داران انجام شد و از همان 
روزهای نخست بهره برداری، شاهد استقبال فعالان این صنف و 
افزایش سطح فعالیت ها هستیم. او افزود: زمان بندی افتتاح مجموعه 
با در نظر گرفتن شرایط بازار و نزدیک شدن به ایام اوج خرید گل 

و گیاه انجام شد تا غرفه داران پیش از فصل پرتقاضا فعالیت خود را 
تثبیت کنند. رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای 
اسلامی شهر نیز تأکید کرد: باغ ارغوان حاصل تلاش های جمعی 
و پیوسته در دوره های مختلف مدیریت شهری است. بهره برداری 
هم زمان با تقدیم به مردم، پیامی امیدآفرین دارد و نشان می دهد 
پروژه های شهری می توانند شادی و نشاط اجتماعی ایجاد کنند. 
مجید نادرالاصلی در ادامه خاطرنشان کرد: تأمین منابع مالی برای 
پروژه های بزرگ در شرایط اقتصادی کنونی دشوار است و هر ریال 
هزینه شده، نیازمند پیگیری و تلاش مضاعف بوده است. موفقیت باغ 
ارغوان نتیجه همراهی مدیران، شوراهای شهر و عناصر خدمتگزار 

است.
	Áباغ ارغوان محور گردشگری و توسعه سبز

فرآورده های  و  شهری  مشاغل  ساماندهی  سازمان  مدیرعامل 
کشاورزی شهرداری درباره امکانات باغ ارغوان گفت: این مجموعه 
تنها یک بازار فروش نیست؛ سالن های تخصصی، فضای آموزشی، 
محله فردا، ساختمان پرندگان زینتی، نیروگاه خورشیدی، تصفیه خانه 
پرتابل و فضاهای تفریحی برای خانواده ها در آن پیش بینی شده 
است. علی حاجیان افزود: حدود ۱۰۰ غرفه در این بازار مستقر شده اند 
و هر غرفه دو تا سه نیروی کار دارد. با احتساب فعالیت دو شیفته، 
حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ نفر به صورت مستقیم مشغول خواهند شد. این 
میزان اشتغال زایی نشان دهنده اهمیت اقتصادی و اجتماعی پروژه 

است.
 حاجیان درباره افق پیش رو گفت: باغ ارغوان نقطه آغاز زنجیره ای از 
تحولات در استان است. توسعه بازارهای تخصصی سبز، گردشگری 
گل، صادرات گل های زینتی و شکل گیری برند ملی اصفهان در 
این حوزه در مسیر توسعه پایدار و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان 

ادامه خواهد داشت. 
او افزود: حتی شهروندانی که قصد خرید گل ندارند، می توانند از 
باغ ارغوان بهره مند شوند. این  هوای مطبوع و فضای دلنشین 
مجموعه الگویی برای سایر شهرها در بازتعریف بازارهای تخصصی 

و ترکیب اقتصاد با گردشگری و آموزش است.
	Á توسعه و  آینده؛ محور گردشگری  چشم‌انداز 

پایدار
مسئولان شهری تأکید کردند که باغ ارغوان تنها نقطه آغاز است 
و توسعه پهنه شرقی اصفهان با پروژه های مکمل، ایجاد فضاهای 
آموزشی و تفریحی و اتصال به سایر پروژه های سبز شهری ادامه 
به  ارغوان  باغ  پروژه،  این  از  کامل  بهره برداری  با  یافت.  خواهد 
بزرگ ترین بازار گل و گیاه کشور تبدیل شده و الگویی موفق از تلفیق 
اقتصاد، آموزش، گردشگری و تفریح ارائه می دهد. این پروژه نشان 
می دهد که توسعه شهری می تواند همزمان اقتصادی، اجتماعی و 

زیست محور باشد و کیفیت زندگی شهروندان را ارتقا دهد.

فعالیت ۱۳۰ دستگاه 
ماشین آلات برای جمع آوری 

پسماند در اصفهان
موتوری  خدمات  سازمان  مدیرعامل  اصفهان:  گروه 
از  پسماندها  جمع آوری  عملیات  گفت:  اصفهان  شهرداری 
سطح شهر اصفهان از حدود ساعت ۲۱:۰۰ تا ۲۲:۰۰ آغاز و 
مجموع  در  می شود،  اعزام  مختلف  مناطق  به  ماشین آلات 
حدود ۱۳۰ دستگاه در حوزه خدمات شهری فعال است. هادی 
اسحاقیان اظهار کرد: سازمان خدمات موتوری یکی از ۷ سازمان 
زیرمجموعه معاونت خدمات شهری شهرداری اصفهان است، 
وظیفه اصلی این سازمان تأمین ماشین آلات مورد نیاز حوزه 
خدمات شهری، مدیریت بحران و پشتیبانی در حوزه عمرانی 
شهر است. او افزود: این سازمان از دو مجموعه ماشین آلات 
تشکیل شده است، نخست ماشین آلات حوزه خدمات شهری 
شامل خودروهای جمع آوری پسماند تر، ماشین های جارو و 
نظافت خیابانی و تجهیزات شست وشوی المان های شهری 
شامل دیوارشوی، نرده شوی، کف شوی و جدول شور، مجموعه 
دوم نیز ماشین آلات عمرانی و حمل ونقل شامل کمپرسی ها، 
لودرها، گریدرها، بیل های مکانیکی و تانکرهای آب رسان برای 
فضای سبز شهری است. مدیرعامل سازمان خدمات موتوری 
شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: هر دو مجموعه خدمات 
شهری و عمرانی توسط دو واحد تعمیرات و نگهداری پشتیبانی 
به عنوان واحدهای فنی سازمان، نقش کلیدی  می شوند که 
در استمرار فعالیت ها دارند. اسحاقیان با اشاره به زمان فعالیت 
ماشین آلات گفت: هر شب از حدود ساعت ۲۱:۰۰ تا ۲۲:۰۰ 
عملیات جمع آوری پسماندها از سطح شهر شروع و ماشین آلات 
به مناطق مختلف اعزام می شود، در مجموع حدود ۱۳۰ دستگاه 
در حوزه خدمات شهری فعال هستند و وظیفه جمع آوری پسماند 
و نظافت را بر عهده دارند. او ادامه داد: در حوزه عمرانی نیز حدود 
۱۱۰ دستگاه مشغول فعالیت هستند که علاوه بر جمع آوری 
نخاله های ساختمانی، در پروژه های عمرانی و مواقع بحران 
نیز به عنوان پشتیبان وارد عمل می شوند. مدیرعامل سازمان 
مدیرعامل سازمان خدمات موتوری شهرداری اصفهان تاکید 
کرد: بیش از ۹۰ درصد کارکنان سازمان را کارگران و رانندگان 
تشکیل می دهند، این افراد بیشتر شب ها مشغول کار هستند، 
حتی در ایام خاص مانند عاشورا و تاسوعا، شب یلدا، تعطیلات 
نوروز و دیگر مناسبت ها که بسیاری از مشاغل تعطیل هستند، 

این نیروها بدون وقفه به فعالیت خود ادامه می دهند.

پروژه های محله محور شهر 
اصفهان با جدیت دنبال می شود

گروه اصفهان: نایب  رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان 
جزئیات موارد مطرح شده در جلسه این هفته کمیسیون تلفیق 
شورای اسلامی این کلان شهر را تشریح کرد. سید امیر سامع با 
اشاره به موارد مطرح شده در جلسه هفته جاری کمیسیون تلفیق 
شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: در بخش نخست این 
جلسه، اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار حضور داشتند و 
مسائل داخلی، مهم و اولویت داری که نیازمند هماهنگی کامل 
میان شورا و شهردار است، به طور مفصل مورد بحث و بررسی 
قرار گرفت. او افزود: در این بخش از جلسه، موضوع اجرای 
به موقع پروژه های شهری مورد تأکید قرار گرفت که در این 
میان، بحث مترو به ویژه در حوزه تأمین قطار و ناوگان به عنوان 
یکی از مهم ترین و اساسی ترین موضوعات مطرح شد؛ مسئله ای 
که مدت هاست پیگیر آن هستیم و همچنان در دستور کار 
قرار دارد. نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با تأکید 
بر اهمیت خط دو مترو تصریح کرد: بخش نخست خط دو 
مترو به زودی آماده بهره برداری خواهد شد و از مدت ها قبل 
پیگیری های لازم برای تأمین ناوگان آغاز شده است و امیدواریم 
با مراجعات و پیگیری هایی که از تهران و سایر مراجع ذی ربط در 
حال انجام است، این موضوع نیز به نتیجه مطلوب برسد. سامع 
گفت: یکی دیگر از محورهای مهم جلسه، تأمین منابع مالی 
برای سایر پروژه های شهری بود که در این خصوص، پرداخت 
حقوق کارگران، کارکنان شهرداری و شرکت های خدمات رسان 
شهری از جمله حوزه فضای سبز، پسماند، نظافت شهر و سایر 
بخش ها مورد توجه و تأکید ویژه قرار گرفت. او ادامه داد: در 
این جلسه به شرایط تورمی موجود در کشور و ناهماهنگی هایی 
که در این حوزه وجود دارد، اشاره و تأکید شد آن بخشی که 
مدیریت شهری می تواند در آن نقش آفرینی کند، مربوط به 
قیمت هایی است که شهرداری تعیین یا شورای اسلامی شهر 

تصویب می کند.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان خاطرنشان کرد: در 
همین راستا، نقش فروشگاه های کوثر و سازمان میادین میوه و 
تره بار در عرضه کالا و خدمات با کیفیت مناسب و تخفیف های 
این  چراکه  گرفت،  قرار  تأکید  مورد  شهروندان  برای  مؤثر 
مجموعه ها می توانند در کنترل قیمت ها و تأمین نیازهای اساسی 

مردم نقش مهمی ایفا کنند.
تأمین کالاهای  سامع گفت: فروشگاه های کوثر در زنجیره 
اساسی و ایجاد ارزش افزوده برای مردم جایگاه ویژه ای دارند 
و اقبالی که شهروندان از این فروشگاه ها نشان می دهند، ناشی 
از همین رویکرد در عرضه کالا با کیفیت مناسب و قیمت های 
متعادل است.وی افزود: در بخش دوم جلسه تلفیق، گزارش 
شش ماهه مالی شهرداری اصفهان در نیمه نخست سال جاری 
مطرح شد که این گزارش توسط شهردار و معاون مربوطه ارائه و 
وضعیت درآمدی، هزینه ای، هزینه های جاری و اعتبارات پروژه ها 
به صورت تفصیلی تشریح شد.نایب رئیس شورای اسلامی شهر 
اصفهان تأکید کرد: پس از ارائه این گزارش، اعضای شورای 
اسلامی شهر نکات و ملاحظات خود را مطرح کردند و مقرر 
شد مسیر حرکت شهرداری تا پایان سال به گونه ای باشد که 
هم تأمین درآمدهای شهری و هم اجرای پروژه های اولویت دار، 
به ویژه پروژه های محله محور، با جدیت دنبال شود.سامع گفت: 
از دیگر موضوعات مطرح شده در این جلسه، تفریغ بودجه سال 
۱۴۰۳ سازمان پایانه های شهرداری اصفهان بود که پیش از این 
در کمیسیون حمل ونقل بررسی شده و سپس در کمیسیون 
تلفیق مطرح شد و نقش این سازمان در ایجاد نظم و انضباط 

در ساماندهی اتوبوس های برون شهری مورد تأکید قرار گرفت.

محقق شدن جایگاه شورا 
در قانون اساسی هدف مهم 

شورای عالی استان ها 
گروه اصفهان: رئیس شورای عالی استان ها با بیان 
اینکه محقق شدن جایگاه شورا در قانون اساسی هدف 
مهم شورای عالی استان ها است، گفت: این نهاد همچون 
هیئت وزیران باید مصوبه داشته باشد، همچنین اختیار 
عزل و نصب استانداران، فرمانداران و مدیران را داشته 
باشد. موسی الرضا حاجی بگلو با اشاره به اهداف و رویکرد 
شورای عالی استان ها اظهار کرد: مهمترین هدف، محقق 
شدن جایگاه شورا در قانون اساسی است، زیرا وظایفی 
که در قانون اساسی برای شوراها مشخص شده است، با 
قوانین عادی که با آن سروکار داریم، همخوانی ندارد. او 
افزود: هدف ما در شورای عالی استان ها ایجاد دو نظام 
پارلمانی در کشور است؛ »نظام اول« پارلمانی که مجلس 
شورای اسلامی شکل گرفته و فعال است و »نظام دوم« 
پارلمان شوراها است که شکل گرفته، اما هنوز به جایگاه 
واقعی خود در قانون اساسی نرسیده است. رئیس شورای 
عالی استان ها تصریح کرد: تلاش می کنیم جایگاه شوراها 
محقق شود و دو نظام پارلمانی در کشور به صورت قوی 
فعال باشد. حاجی بگلو گفت: اگر مردم ماهیت شورای عالی 
استان ها را بدانند و قانون اساسی به ویژه مشروح مذاکرات 
این قانون را مطالعه کنند، درمی یابند که هدف قانون گذار 
و نگاه امام راحل و مقام معظم رهبری به شوراها نگاهی 
فراتر از فعالیت های امروز شوراهای شهر و روستا است. 
او ادامه داد: به دلیل اینکه درگیر مباحث روزمره شوراهای 
اسلامی شهرها و شهرداری ها شده ایم، از تکالیف اصلی 
قانون مشخص کرده است،  استان ها که  شورای عالی 
فاصله گرفته ایم و آن تکالیف همان دو نظام پارلمانی در 
کشور است و اینکه شورای عالی استان ها همچون هیئت 
وزیران مصوبه داشته باشد، همچنین اختیار عزل و نصب 
در  که  باشد  داشته  را  مدیران  و  فرمانداران  استانداران، 
مشروح مذاکرات نیز قید شده است. رئیس شورای عالی 
استان ها تصریح کرد: در تهیه برنامه های عمرانی، رفاهی، 
اجتماعی، فرهنگی و سایر امور که با مردم سروکار دارد، 
شوراها باید برنامه های مربوطه را بنویسند، تأیید و اجرا شود، 
همچنین در اجرا و نظارت باید دخیل باشد؛ این موضوع در 
قانون اساسی برای شوراها پیش بینی شده است. حاجی بگلو 
افزود: هر کجا تبعیض مشاهده شد، برای جلوگیری از 
تبعیض شورا باید ورود پیدا کند؛ البته اینگونه نیست که 
تنها در صورت وجود تبعیض در شهرداری ورود کنیم، بلکه 
منظور این است که در هر حوزه ای وظیفه نظارتی و ورود را 
داریم. او اظهار داشت: افرادی که قصد عضویت در شورای 
اسلامی شهرها در دوره هفتم را دارند، باید قانون اساسی 
درباره شوراها را همراه با مشروح مذاکرات آن مطالعه کنند 
و با نقش و جایگاه شورا به خوبی آشنا شوند و خود را 
از قوانین و مقررات شورا مطلع کنند تا پس از عضویت 
در شورا بدانند در چه نهادی وارد شده اند و قرار است چه 
تصمیماتی درباره مدیریت های محلی در شورا بگیرند؛ 
اینگونه نباشد که از قوانین مطلع نباشند که هم خود و هم 

سایرین را گرفتار کنند.

تعداد مراکز روستا بازار 
استان اصفهان به ۸۰ مرکز 

می رسد
مدیر سازمان تعاون روستایی اصفهان با بیان اینکه در حال 
حاضر ۵۰ مرکز روستا بازار در این استان فعال است، گفت: 
تعداد مراکز فروش »روستا بازار« استان اصفهان تا پایان 

سال به حدود ۸۰ مرکز خواهد رسید.
محسن حاج عابدی اظهار کرد: طرح راه اندازی روستا بازار 
از پنج سال گذشته در کشور برای کاهش واسطه گری و 
هزینه های ناشی از آن توسط سازمان تعاون روستایی آغاز 
شده و در حال حاضر شتاب بیشتری پیدا کرده است. او 
افزود:  در قالب این طرح محصولات کشاورزی با کم ترین 
واسطه‌گری به بازار و سفره مردم می رسد که منفعت آن 
متوجه جامعه شده و تولید کننده نیز نفع می برد. مدیر 
سازمان تعاون روستایی اصفهان با بیان اینکه راه اندازی 
مراکز عرضه محصولات کشاورزی و نیاز مردم در شهرها 
و روستاها در دستور کار قرار گرفته است، بیان کرد: این 
اقدام در قالب طرح روستا بازار انجام می شود که در استان 
اصفهان تاکنون بیش از ۵۰ مرکز راه اندازی شده و شمار 
آن تا پایان سال به حدود ۸۰ مورد خواهد رسید.  حاج عابدی 
افزود: بر اساس برنامه جامع سازمان تعاون روستایی کشور، 
آمار این مراکز فروش در استان اصفهان به ۲۰۰ واحد 

می رسد.
وی ادامه داد: عرضه محصولات کشاورزی هر منطقه و 
مناطق مجاور در مراکز روستا بازار فرصتی برای حمایت از 
تولیدکنندگان، کاهش واسطه گری و هزینه های سفرهای 
مردم می شود و سرمایه گذاری در این بخش توسعه می یابد.

مدیر سازمان تعاون روستایی اصفهان با بیان اینکه بخش 
زیادی از محصولات کشاورزی در مناطق روستایی تولید و 
به بازار عرضه می شوند، خاطرنشان کرد: حمایت از تولیدات 
روستاییان منجر به رونق زندگی در این مناطق، کاهش 
مهاجرت و افزایش درآمدزایی برای مردم آن مناطق خواهد 
بود.حاج عابدی با اشاره به ظرفیت تولیدی مناطق روستایی 
استان اصفهان، یادآورشد: با حمایت از فعالیت مردم روستاها 
به چرخ تولید و اقتصاد کمک شده و زندگی روستایی که 
محور تولید محصولات غذایی هستند نیز رونق پیدا کرده 
است.وی با اشاره به راه اندازی تعاونی های روستایی و اجرای 
طرح روستابازار گفت: عدالت اجتماعی به دنبال راه اندازی 
این مراکز توسعه یافته و مردم ساکن در این مناطق و حتی 

شهرها از خدمات آنان بهره.مند می شوند.
کرد:  اضافه  اصفهان  روستایی  تعاون  سازمان  مدیر 
جدیدترین واحد روستا بازار این هفته در تیران راه اندازی شد 

که در این بازار میوه عرضه می شود.

تعداد ایستگاه های شارژ خودروهای برقی اصفهان به عدد ۱۰۰ می رسد
گروه اصفهان: معاون حمل ونقل و ترافیک شــهردار اصفهان 
گفت: در حال حاضر وضعیت شــارژ خودروهای برقی در شــهر 
قابل مشــاهده است و تعداد ایستگاه های شارژ به عدد ۷۸ رسیده 
که طبق قول داده شــده، این عدد تا پایان سال به ۱۰۰ ایستگاه 
افزایش خواهد یافت و این روند توسعه زیرساخت ها ادامه دار خواهد 
بود. سعید ساکت با اشــاره به ورود ۱۵ دستگاه اتوبوس برقی به 
ناوگان حمل ونقل عمومی اصفهان اظهار کرد: این اقدام به عنوان 
یک ســرمایه گذاری باارزش برای شــهر تلقی می شود، چراکه 
اتوبوس های برقی نماد ورود نســل جدیدی از ناوگان حمل ونقل 
هســتند که آلایندگی ندارند و سطح صدای آن ها در محدوده ۶۵ 
تا ۷۰ دســی بل قرار دارد. او با بیان اینکه این اتوبوس ها در فرآیند 
خدمت رسانی تقریباً بی صدا عمل می کنند، افزود: سطح آلایندگی 
این ناوگان نزدیک به صفر است و تنها میزان جزئی از آلایندگی 
مربوط به سایش لاستیک و اصطکاک قطعات مکانیکی محاسبه 
می شــود که در مقایسه با اتوبوس های دیزلی، بسیار ناچیز و قابل 
چشم پوشی است. معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار اصفهان با 
تأکید بر اهمیت آماده سازی زیرساخت های لازم برای بهره برداری 
از اتوبوس هــای برقی تاکید کرد: در حوزه زیرســاخت، با تلاش 
همکارانم در معاونت خدمات شهری، شرکت واحد اتوبوسرانی و 
معاونت حمل ونقل و ترافیک، در باغ ارغوان ســه جایگاه شارژ با 
ظرفیت شش شارژ همزمان راه اندازی شده است. ساکت با اشاره به 
سایر اقدامات انجام شده در این زمینه گفت: در پایانه شهید مهرابی 
نیز یک ظرفیت شارژ اتوبوس های برقی ایجاد شده و برنامه ریزی 
برای راه اندازی بزرگ ترین مجتمع شارژ اتوبوس های برقی اصفهان 
در پایانه قدس در دســتور کار قــرار دارد که هم اکنون در مرحله 
طراحی و اقدام اجرایی اســت. او با بیان اینکه ورود این اتوبوس ها 
نویدبخش آینده ای متفاوت برای حمل ونقل شهری است، ادامه داد: 

به تازگی شــاهد ورود نسل جدیدی از اتوبوس های برقی به شهر 
بودیم که نقش مهمی در تحقق هوای پاک و توسعه حمل ونقل 
پاک ایفا می کنند. معاون حمل ونقل و ترافیک شــهردار اصفهان 
خاطرنشان کرد: وقتی درباره هوای پاک صحبت می کنیم، ناگزیر 
باید از اتوبوس های برقی و حمل ونقل پاک نام ببریم و در کنار آن 
به توسعه سایر وسایل حمل ونقل برقی از جمله اسکوترهای برقی 
نیز توجه داشته باشیم، چراکه تعداد این وسایل در شهر به طور قابل 
توجهی افزایش یافته اســت. ساکت گفت: ایجاد زیرساخت برای 
اسکوترهای برقی، دوچرخه های برقی و موتورسیکلت های برقی از 
جمله تعهدات مدیریت شهری بوده و در همین راستا اعلام آمادگی 
کرده ایم تا در صورت همکاری نهادهای حاکمیتی، امکان تبدیل 

تا ۵۰ هزار دســتگاه موتورسیکلت بنزینی به برقی فراهم شود. او 
با اشاره به آمادگی شهرداری اصفهان برای مشارکت در این طرح 
افزود: حتی پیشنهاد داده ایم که از فرآیندهای دقیق و تجربه شده 
شهرداری اصفهان در این مسیر اســتفاده شود، چراکه در برخی 
موارد، اقدام های بدون برنامه ریزی دقیق به شکست منجر شده و 
لازم است این موضوع به صورت اصولی و کارشناسی پیش برود. 
معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار اصفهان تاکید کرد: برای توسعه 
زیرساخت های شارژ وســایل حمل ونقل برقی، برنامه ریزی شده 
اســت تا پایان سال ۵۰ ظرفیت شارژ اختصاصی ویژه اسکوترها، 
دوچرخه های برقی و موتورســیکلت های برقی در پارکینگ های 
شهری و ایستگاه های منتخب مترو راه اندازی شود. ساکت گفت: در 

حال حاضر وضعیت شارژ خودروهای برقی در شهر قابل مشاهده 
اســت و تعداد ایستگاه های شارژ به عدد ۷۸ رسیده که طبق قول 
داده شده، این عدد تا پایان سال به ۱۰۰ ایستگاه افزایش خواهد یافت 
و این روند توسعه زیرساخت ها ادامه دار خواهد بود. او ادامه داد: علاوه 
بر این، برنامه ریزی برای ورود یک هزار و ۲۰۰ اســکوتر اشتراکی 
هوشمند مبتنی بر یک پلتفرم هوشمند به شهر انجام شده است که 
در این سامانه، همه مؤلفه ها از سرعت حرکت گرفته تا ملاحظات 
ترافیکی به صورت کامل کنترل می شود. معاون حمل ونقل و ترافیک 
شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: زیرساخت های لازم برای تردد این 
پاکروها در سطح شهر فراهم شده و آئین‌نامه ها و الزامات فرهنگی 
آن نیز تدوین و از طریق نصب تابلوها و علائم در شهر اطلاع رسانی 
خواهد شــد تا شهروندان با چارچوب های مشخص از این وسایل 
استفاده کنند. ساکت با تأکید بر نقش شهروندان در موفقیت این 
طرح ها گفت: از شهروندان درخواست می کنم با رعایت مسیرهای 
مشخص شده برای تردد اسکوترها، به ویژه در میادین و محورهای 
تاریخی، همراهی لازم را داشــته باشند، چراکه رعایت این نظام 
طراحی شده موجب کاهش آسیب ها و کمک بیشتر به تحقق شهر 
پاک و هوای پاک خواهد شد. او با اشاره به وضعیت نوسازی ناوگان 
اتوبوس و تاکسی افزود: خانواده بزرگ حمل ونقل شهری اصفهان 
شامل حدود ۲۵ هزار نفر از رانندگان و فعالان این حوزه است که 
زحمات آن ها قابل تقدیر است و در سال های اخیر توجه ویژه ای به 
نوسازی ناوگان صورت گرفته است. معاون حمل ونقل و ترافیک 
شهردار اصفهان تاکید کرد: در حال حاضر تعداد اتوبوس های فعال 
شــهر به ۹۲۰ دستگاه رسیده که با احتساب ۱۵ دستگاه اتوبوس 
برقی، این عدد افزایش یافته و علاوه بر آن، ۱۷۲ دستگاه اتوبوس 
دیگر در انتظار تحویل قرار دارد که تعهدات مالی آن ها به‌طور کامل 

انجام شده است. 
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